
  Wszystkie ceny w cenniku są cenami 
w PLN netto. Do cen należy doliczyć 23% VAT. Integralną częścią ni-
niejszej oferty są „Ogólne warunki sprzedaży” zamieszczone na
www.tuplex.pl lub dostępne w Działach Sprzedaży Tuplex .  

Tuplex  zastrzega sobie prawo do zmian cen produktów. Niniejszy
cennik nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego.
Parametry techniczne podane są zgodnie z aktualnymi danymi kata-
logowymi producentów i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego po-
wiadomienia.

CENNIK
2021

Cennik ważny od 18.01.2021.



 
Ceny netto w pln. Do cen należy doliczyć 23% VAT.
Ogólne warunki sprzedaży na www.tuplex.pl

Zapytaj sprzedawcę o system rabatowyObjaśnienie symboli

R E K L A M A
REK LAMA

  
   

        
polecamy
nowość

produkt na zamówienie
brak produktu w ofercie

Produkty bez dodatkowych oznaczeń znajdują sie w stałej ofercie

47
Cennik ważny od 18.01.2021 
Ceny netto w pln. Do cen należy doliczyć 23% VAT.
Ogólne warunki sprzedaży na www.tuplex.pl

Zapytaj sprzedawcę o system rabatowyObjaśnienie symboli

R E K L A M A
REK LAMA

  
   

        
polecamy
nowość

produkt na zamówienie
brak produktu w ofercie

Produkty bez dodatkowych oznaczeń znajdują sie w stałej ofercie

48
Cennik ważny od 27.04.2020

polecamy
nowość

produkt na zamówienie
brak produktu w ofercie

Produkty bez dodatkowych oznaczeń znajdują sie w stałej ofercie

Cennik ważny od  01.02.2020
Ceny netto w pln. Do cen należy doliczyć 23% VAT.
Ogólne warunki sprzedaży na www.tuplex.pl

Zapytaj sprzedawcę o system rabatowy50Objaśnienie symboli

R E K L A M A

PŁYTY POLIESTROWE

Główne zalety

Wysoka przejrzystość
Wysoka udarność i odporność na uszkodzenia
Łatwość obróbki mechanicznej
Materiał dopuszczony do kontaktu z żywnością
Dobra odporność chemiczna i trudnozapalność
Doskonałe do zadruku 
Możliwość sterylizacji za pomocą ETO lub promieni gamma 

Popularne zastosowania

Reklama: szyldy, stojaki reklamowe, elementy wyposażenia sklepów, 
plansze i znaki informacyjne w budynkach
Medycyna: protezy, elementy aparatury medycznej, opakowania środków 
medycznych
Branża spożywcza: stojaki, pojemniki na żywność
Przemysł: osłony maszyn, urządzeń, automatów sprzedających napoje 
i dyspenserów, elementy wyposażenia lodówek i urządzeń chłodniczych, 
maski i osłony części twarzy 

RE KLAMA

Cena (pln/m2)

Grubość 
(mm)

A-PET PET-G

AXPET

bezbarwne

0,5

0,7

0,75

0,8

1,1

2

4

6

PŁYTY POLIESTROWE
RT10 - RT20

Płyty oznaczone gwiazdką dostępnę są tylko w formacie 1250x2050, pozostałe płyty są dostępne także w formacie 2050x3050

10

12

15

19,14*

34,88

69,88

149,14

223,71

52,37

186,49

34,88

opal

-

-

-

80,15

-

-

-

-

60,18

40,08

opal UV

-

-

-

-

194,88

146,23

bezbarwny UV

-

-

-

-

88,60

177,19

265,79

132,95

221,54

bezbarwne

22,95*

-

30,87

-

-

80,53

161,06

241,60

60,37

40,32

120,85

201,38

322,24

483,30

402,77

694,71

bezbarwne

20,55*

28,18*

-

40,98

74,57

149,14

223,71

55,90

37,35

111,92

186,49

298,28

372,86

447,43

VIVAK

-

29,22

-

70,92

149,01

53,25

183,43

35,47

-

bezbarwne

-

-

-

-

-

54,99

36,62

TU-PET TU-PET G

25,84*

104,75 -

-

111,82

-

-

80,15

-

-

-

-

60,18

40,08

33,02

opal UV

-

-

-

-

85,84

171,68

128,84

28,19*

PROMOCJA

27,13*

567,00

Zastosowania:
Reklama: szyldy, kasetony, stojaki reklamowe, wyposażenie sklepów, plansze i znaki infromacyjne
Przemysł:   osłony maszyn, urządzeń i automatów sprzedających napoje i dyspenserów; elementy lodówek i urządzeń chłodniczych; pojemniki na żywność; 

tarcze i kaski ochronne; elementy termoformowane
Budownictwo: zadaszenia i wiaty

Główne zalety:

APET
• Najcieńszy materiał przejrzysty do reklamy - grubość 0,5-6 mm,
• Wysoka przejrzystość LT - 89%
• Wysokoa udarność
• Wysoka odporność cheniczna
• Łatwość obróbki mechanicznej
• Możliwość gięcia na zimno
• Trudnozapalność
• Dopuszczenie do kontaktu z żywnością
• Zadruk (Sito / UV)

PETG
• Najcieńszy materiał przejrzysty do reklamy - grubość 0,5-15 mm,
• Wysoka przejrzystość LT - 88%
• Wysokoa udarność
• Wysoka odporność cheniczna
• Łatwość obróbki mechanicznej
• Możliwość gięcia na zimno i ciepło
• Możliwość termoformowania
• Możliwosć klejenia
• Trudnozapalność
• Dopuszczenie do kontaktu z żywnością
• Zadruk (Sito / UV)

PŁYTY POLIESTROWE
RT - RT20

Cena (pln/m2)

Grubość 
(mm)

A-PET PET-G

TU-PET AXPET TU-PET G VIVAK

bezbarwne antyrefleks bezbarwne antyrefleks opal bezbarwne opal UV bezbarwne bezbarwne UV opal UV

0,5 19,14* - - - - 20,55* - 22,95* - -

0,7 25,84* 27,13* - - - 28,18* - - - -

0,75 - - - - - - - 30,87 - -

0,8 28,19* - 29,22 33,02 - - - - - -

1 34,88* 36,62* 35,47 40,08 40,08 37,35* - 40,32 - -

1,1 34,88 
Promocja - - - - 40,98 - - - -

1,5 52,37 54,99* 53,25 60,18 60,18 55,90 - 60,37 - -

2 69,88 - 70,92 80,15 80,15 74,57 85,84 80,53 88,60 -

3 104,75 - 111,82 - - 111,92 128,84 120,85 132,95 146,23

4 149,14 - 149,01 - - 149,14 171,68 161,06 177,19 194,88

5 186,49 - 183,43 - - 186,49 - 201,38 221,54 -

6 223,71 - - - - 223,71 - 241,60 265,79 -

8 - - - - - 298,28 - 322,24 - -

10 - - - - - 372,86 - 402,77 - -

12 - - - - - 447,43 - 483,30 - -

15 - - - - - 567,00 - 694,71 - -

* Płyty oznaczone gwazdką dostępne są w formacie 1250x2050, pozostałe płytą są dostępne także w formacie 2050x3050

Zastosowania:
Reklama: szyldy, kasetony, stojaki reklamowe, wyposażenie sklepów, plansze i znaki infromacyjne
Przemysł:  �osłony maszyn, urządzeń i automatów sprzedających napoje i dyspenserów; elementy lodówek i urządzeń chłodniczych; pojemniki na żywność; 

tarcze i kaski ochronne; elementy termoformowane
Budownictwo: zadaszenia i wiaty

Główne zalety:

APET
• Najcieńszy materiał przejrzysty do reklamy - grubość 0,5-6 mm,
• Wysoka przejrzystość LT - 89%
• Wysokoa udarność
• Wysoka odporność cheniczna
• Łatwość obróbki mechanicznej
• Możliwość gięcia na zimno
• Trudnozapalność
• Dopuszczenie do kontaktu z żywnością
• Zadruk (Sito / UV)

PETG
• Najcieńszy materiał przejrzysty do reklamy - grubość 0,5-15 mm,
• Wysoka przejrzystość LT - 88%
• Wysokoa udarność
• Wysoka odporność cheniczna
• Łatwość obróbki mechanicznej
• Możliwość gięcia na zimno i ciepło
• Możliwość termoformowania
• Możliwosć klejenia
• Trudnozapalność
• Dopuszczenie do kontaktu z żywnością
• Zadruk (Sito / UV)

PŁYTY POLIESTROWE
RT - RT20

Cena (pln/m2)

Grubość 
(mm)

A-PET PET-G

TU-PET AXPET TU-PET G VIVAK

bezbarwne antyrefleks bezbarwne antyrefleks opal bezbarwne opal UV bezbarwne bezbarwne UV opal UV

0,5 19,14* - - - - 20,55* - 22,95* - -

0,7 25,84* 27,13* - - - 28,18* - - - -

0,75 - - - - - - - 30,87 - -

0,8 28,19* - 29,22 33,02 - - - - - -

1 34,88* 36,62* 35,47 40,08 40,08 37,35* - 40,32 - -

1,1 34,88 
Promocja - - - - 40,98 - - - -

1,5 52,37 54,99* 53,25 60,18 60,18 55,90 - 60,37 - -

2 69,88 - 70,92 80,15 80,15 74,57 85,84 80,53 88,60 -

3 104,75 - 111,82 - - 111,92 128,84 120,85 132,95 146,23

4 149,14 - 149,01 - - 149,14 171,68 161,06 177,19 194,88

5 186,49 - 183,43 - - 186,49 - 201,38 221,54 -

6 223,71 - - - - 223,71 - 241,60 265,79 -

8 - - - - - 298,28 - 322,24 - -

10 - - - - - 372,86 - 402,77 - -

12 - - - - - 447,43 - 483,30 - -

15 - - - - - 567,00 - 694,71 - -

* Płyty oznaczone gwazdką dostępne są w formacie 1250x2050, pozostałe płytą są dostępne także w formacie 2050x3050


